[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2022 г. № 92
О минимальном размере пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы
 в органах местного самоуправления
Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии пункта 5 решения Собрания депутатов Моркинского муниципального района от 15 декабря 2021 года  № 185 «О бюджете Моркинского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год             и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 1 февраля 2022г. минимальный размер пенсии                    за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Моркинского муниципального района Республики Марий Эл в размере 3660 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                             А.Голубков